1440 octobre 6. Chailly [pour Jean de Gingins]
1441 juillet 27. Verceil [pour Marguerite de La Sarraz, son épouse]

Nos Iohannes, dominus Dyvone, Gingini et Castellarii in parrochia Mustruaci,
miles, notum fieri volumus universis quod cum nos diceremus et requireremus
Roletum Souterii, Iaquetum Vouterii, Iohannem et Petrum Longit douz Chanoz,
[...]

a

 / tam homines quam subditos nostros nominibus suis et ceterorum hominum
et subditorum nostrorum iurisdictionis nostrae dictae parrochiae Mustruaci et
tam nomine nostro quam eciam spectabilis et egregiae dominae Margaritae de
Serrata condominae dictae parrochiae Mustruaci carissimae consortis nostrae
nos iuvare debere in / tribus casibus, videlicet in dotacione cuiusdam filie nostre
per nos noviter uxorate, item et in edifficacione castri nostri Castellarii de novo
domifficare incepti necnon in aquisito per nos noviter facto de medietate terrae
et iurisdicionis dicte parrochie quam tenebant heredes seu causam habentes a
nobili et potente viro Glaudio de Serrata, quondam domino de Mont, fratre car-
rissime consortis nostrae, et pro unione et reintergratione dicte terre, que separata
et disiuncta erat, dictis hominibus et subditis nostris respondentibus et dicentibus
quibus supra nominibus ad prepetita minime teneri vigore certarum libertatum
eisdem hactenus concessarum per predecessores dicte carissime consortis nostre,
de quibus libertatibus promptam fidem coram / nobis faciebant.

1

Nichillominus ipsi homines et subditi nostri quibus supra nominibus attenta
affectione et vero amore quos erga nos habent gerunt et semper habuerunt, ex
eorum mera liberalitate et dono gracioso speciali et eciam pro eo quod nos tam
nomine nostro quam eciam dicte domine Margarite carissime consortis nostre
dedimus et damus ac conferimus per presentes pro nobis et nostris heredibus
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plenam, liberam et omnimodam potestatem dictis hominibus et subditis nostris
ac ceteris omnibus et singulis hominibus et subditis nostris dicte parrochie penes
dictam iurisdicionem nostram conmorantibus presentibus et futuris, pro se et eo-
rum heredibus ac eorum posteritate, [...] / constituendi, creandi et ordinandi
quandocunque voluerint in dicta parrochia Mustruaci penes dictam iurisdicio-
nem nostram dicteque carissime consortis nostre unum, duos et plures usque ad
quatuor iuratos, sindicos et procuratores, qui ad opus tocius communitatis dictae
parrochiae iuridicionis nostrae habeant potestatem petendi iura dictae communi-
tatis, compendi coram quibuscunque iudicibus, ipsam communitatem deffenden-
di et generaliter omnia faciendi et exercendi que officio sindicorum, procu-
ratorum et iuratorum incombunt facere, nec non eciam construendi / et ordinandi
mensuratores vini in dicta iurisdicione nostra necessarios qui uti possint ipsa
mensura prout utuntur mensuratores vini in parrochia Corsiaci, constituere emo-
lumenta que ipsarum mensurarum dictis hominibus et subditis nostris presenti-
bus et futuris et suis quibus supra perpetue sint et pertineant.